

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO



AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de VITÓRIA DO XINGU, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que às 09:00 horas do dia 04 de Dezembro de 2017, fará realizar licitação na modalidade CONVITE, tipo menor preço, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE(EVENTOS),PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESISTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPLETO, ILUMINAÇÃO CÊNICA E CONTRATAÇÃO DE BANDAS LOCAIS E BANDAS REGIONAIS, PARA REALIZAÇÃO DO 26° ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU E FESTA DE PASSAGEM DE ANO (RÉVEILLON)., de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS, N°174, CENTRO, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

VITÓRIA DO XINGU - PA, 27 de Novembro de 2017

NILTON DO SOCORRO MARTINS MARQUES FILHO Comissão de Licitação Presidente